MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41

TELEFONE 66.3547-3600

  EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – G - GABARITO OFICIAL

Art. 1º - O Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 09 de setembro de 2018, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2018, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE DE
SERVIÇOS

GERAIS

AGENTE DE
SERVIÇOS
PÚBLICOS

AGENTE
OPERACIONAL

DO DAE

APOIO
ADMINISTRATIVO

DE NUTRIÇÃO
ESCOLAR

APOIO
ADMINISTRATIVO DE

MANUTENÇÃO DA
INFRAESTRUTURA

ASSISTENTE
SOCIAL

1.  A E E E A C
2.  D C C C D C
3.  B A A A B E
4.  D A A A D B
5.  A A* A* A* A D
6.  C E E E C D
7.  E B B B E C
8.  E D D D E B
9.  C E E E C NULA*
10.  B D D D B A
11.  A A A A A C
12.  C C C C C D
13.  A B B B A E
14.  E E E E E A
15.  D A A A D E
16.  D D D D D A
17.  E B B B E B
18.  A E E E A E
19.  B A A A B D
20.  B E E E B D
21.  E B B B E A
22.  D D D D D E
23.  E C C C E B
24.  E E E E E E
25.  B A A A B NULA*
26.  A C C C A A
27.  C A A A C B
28.  B C C C B D
29.  E B B B E B
30.  B A A A B C
31.  B A A A B NULA*
32.  D C C C D C
33.  A E E E A B
34.  A B B B A D
35.  E B B B E B
36.  A E E E A D
37.  C E E E C A
38.  B D D D B C
39.  B C C C B D
40.  D C C C D C

MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41

TELEFONE 66.3547-3600

QUESTÕES
AUDITOR DE
CONTROLE

INTERNO  - ACI

AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

BORRACHEIRO COVEIRO COZINHEIRO
ELETRICISTA

AUTOMOTIVO

1.  C C A A A A
2.  C C D D D D
3.  E E B B B B
4.  B B D D D D
5.  D D A A A A
6.  D D C C C C
7.  C C E E E E
8.  B B E E E E
9.  NULA* NULA* C C C C
10.  A A B B B B
11.  C C A A A A
12.  D D C C C C
13.  E E A A A A
14.  A A E E E E
15.  E E D D D D
16.  A A D D D D
17.  B B E E E E
18.  E E A A A A
19.  D D B B B B
20.  D D B B B B
21.  B C E E E E
22.  A B D D D D
23.  B D E E E E
24.  C A E E E E
25.  B A B B B B
26.  C A A A A A
27.  E D C C C C
28.  B E B B B B
29.  D C E E E E
30.  A B B B B B
31.  E C B B B B
32.  D A D D D D
33.  B B A A A A
34.  D C A A A A
35.  B C E E E E
36.  C B A A A A
37.  A D C C C C
38.  D B B B B B
39.  B D B B B B
40.  A B D D D D

MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41

TELEFONE 66.3547-3600

QUESTÕES
ELETRICISTA

PREDIAL
ENFERMEIRO

ENGENHEIRO
SANITARISTA

FISCAL DE
OBRAS E

POSTURAS

FISCAL DE
TRIBUTOS

FONOAUDIÓLOGO
20H/40H

1.  A C C C C C
2.  D C C C E C
3.  B E E E E E
4.  D B B B B B
5.  A D D D C D
6.  C D D D A D
7.  E C C C A C
8.  E B B B D B
9.  C NULA* NULA* NULA* B NULA*
10.  B A A A C A
11.  A C C C A C
12.  C D D D E D
13.  A E E E B E
14.  E A A A B A
15.  D E E E E E
16.  D A A A E A
17.  E B B B B B
18.  A E E E B E
19.  B D D D C D
20.  B D D D D D
21.  E A A B E A
22.  D E E D C E
23.  E B D D C B
24.  E C D A D C
25.  B B C B D A
26.  A D E D C B
27.  C E B C E E
28.  B A B B D D
29.  E A E A E B
30.  B E C C NULA* D
31.  B C A E B D
32.  D D D C D C
33.  A C A D A B
34.  A B A E C A
35.  E A A A E C
36.  A B C C D A
37.  C C E B B E
38.  B E A E D A
39.  B E C A C B
40.  D D C D D D

MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41

TELEFONE 66.3547-3600

QUESTÕES
LAVADOR/

LUBRIFICADOR
LEITURISTA MECÂNICO

MÉDICO
CLÍNICO GERAL

MOTORISTA
DE VEÍCULOS

LEVES

MOTORISTA DE
VEÍCULOS
PESADOS

1.  A C A C A C
2.  D C D C D A
3.  B E B E B B
4.  D B D B D C
5.  A D A D A E
6.  C D C D C D
7.  E C E C E A
8.  E B E B E E
9.  C NULA* C NULA* C B
10.  B A B A B E
11.  A C A C A B
12.  C D C D C E
13.  A E A E A E
14.  E A E A E B
15.  D E D E D E
16.  D A D A D C
17.  E B E B E B
18.  A E A E A A
19.  B D B D B B
20.  B D B D B C
21.  E C E B E D
22.  D B D E D A
23.  E D E A E B
24.  E A E E E A
25.  B A B C B C
26.  A A A B A B
27.  C D C D C A
28.  B E B A B D
29.  E C E E E D
30.  B B B C B C
31.  B C B C B B
32.  D A D D D E
33.  A B A E A C
34.  A B A A A C
35.  E C E C E A
36.  A D A C A B
37.  C A C D C D
38.  B B B C B A
39.  B D B D* B C
40.  D A D B D A

MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41

TELEFONE 66.3547-3600

QUESTÕES NUTRICIONISTA ODONTÓLOGO
OPERADOR

DE MÁQUINAS
PESADAS I

PADEIRO PEDREIRO PSICÓLOGO

1.  C C A C A C
2.  C C D E D E
3.  E E B E B E
4.  B B D B D B
5.  D D A C A C
6.  D D C A C A
7.  C C E A E A
8.  B B E D E D
9.  NULA* NULA* C B C B
10.  A A B C B C
11.  C C A A A A
12.  D D C E C E
13.  E E A B A B
14.  A A E B E B
15.  E E D E D E
16.  A A D E D E
17.  B B E B E B
18.  E E A B A B
19.  D D B C B C
20.  D D B D B D
21.  B B E B E A
22.  E E D C D D
23.  A A E D E C
24.  E E E E E C
25.  C A B C B D
26.  A E A B A A
27.  C E C D C B
28.  C B B A B B
29.  NULA* C E D E D
30.  E D B C B NULA*
31.  A B B A B C
32.  D C D D D B
33.  A A A C A C
34.  B D A NULA* A E
35.  B E E D E C
36.  E D A B A B
37.  D B C A C B
38.  D C B B B C
39.  D D B NULA* B D
40.  D A D B D D

MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41

TELEFONE 66.3547-3600

QUESTÕES RECEPCIONISTA
TÉCNICO DE

DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

TÉCNICO DE
LABORATÓRIO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

TÉCNICO
ESPORTIVO –

20H/ 40H
VIGIA

1.  A A C C C A
2.  C C E E E D
3.  E E E E E B
4.  E E B B B D
5.  A A C C C A
6.  D D A A A C
7.  D D A A A E
8.  B B D D D E
9.  B B B B B C
10.  A A C C C B
11.  NULA* NULA* A A A A
12.  C C E E E C
13.  D D B B B A
14.  C C B B B E
15.  A A E E E D
16.  B B E E E D
17.  B B B B B E
18.  E E B B B A
19.  D D C C C B
20.  C C D D D B
21.  D D B B C E
22.  B B C C B D
23.  C C D D C E
24.  A A E E E E
25.  B B C C D B
26.  A A B B B A
27.  C C D D B C
28.  C C A A C B
29.  A A D D B E
30.  A A C C B B
31.  D C B B A B
32.  E A A D E D
33.  A D B E A A
34.  E E E D C A
35.  B D E E B E
36.  A E B C NULA* A
37.  C B E B A C
38.  C A C A A B
39.  D E C B A B
40.  E C D D B D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tapurah - MT, 17 de setembro de 2018.

Brenno Ferreira da Silva
Presidente da Comissão